Администрация города
Сочи
ул. Советская, д. 26,
г. Сочи, 354061

ПАО «Мегафон»
наб. Кадашевская, д. 30,
г. Москва, 115035

ООО «Нэт Бай Нэт Холдинг»
пер. Оружейный, д. 41, оф.
5.11,
г. Москва, 127006

Контрольно-счетная палата
города-курорта Сочи
ул. Парковая, д. 32
г. Сочи, 354000

Прокуратура города Сочи
ул. Театральная, д. 8
г. Сочи, 354000

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА
№ 369/2017

12 октября 2017 года                                                                                  г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №

369/2017 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии – Дегтярева Р.В., руководитель
управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в присутствии представителя ООО «Нэт Бай Нэт Холдинг» по
доверенности от 09.10.2017 № <…> <…>, представителя ПАО
«Мегафон» по доверенности от 06.10.2017 № <…> <…>,
представителей администрации города Сочи по доверенности от
11.10.2017 № <…> <…>, по доверенности от11.10.2017 № <…> <…>, в
отсутствие представителей надлежаще уведомленных контрольно-
счетной палаты города-курорта Сочи и прокуратуры города Сочи,
рассмотрев дело № 369/2017 по признакам нарушения
администрацией города Сочи, ООО «Нэт Бай Нэт Холдинг» и ПАО
«Мегафон» пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств
по делу, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 369/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 369/2017 на 28.11.2017 в 15-00 по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

3. Администрации города Сочи в срок не позднее 23.11.2017
представить в Краснодарское УФАС России письменное правовое
обоснование (с приложением подтверждающих документов)
непроведения закупочных процедур по предмету «Мероприятия по
организации комплексной системы видеонаблюдения и
ситуационного центра для целей обеспечения безопасности и
осуществления администрацией города Сочи установленных
законодательством полномочий» в период с января 2016 года по май
2016 года.

Явка ответчиков по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                              Р.В.
Дегтярева

Члены комиссии:                                                                                           О.А.
Мурадян

О.В. Маркелова

	ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 369/2017